GR
AC
CH
O

CA
RD
OS
O

Σ

Estado

5-2-1955

de Sergipе
Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 284/2025

De 11 de MARÇO de 2025

Exonera do Cargo Comissionado de

Secretária Adjunta da Secretaria

Municipal de Administração, do

Município de Graccho Cardoso, do

Estado de Sergipe o(a) Senhor(a)

Savanna Greyce dos Santos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO ESTADO

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica

Municipal, deste município:

DECRETA:

Art. 1° - Fica EXONERADO(a) o(a) Senhor(a) Savanna Greyce

dos Santos, CPF 047.XXX.XXX-21, do Cargo Comissionado de Secretária

Adjunta da Secretaria Municipal de Administração, nomeada através do

Decreto n°75 de 06 de fevereiro de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA -SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Graccho Cardoso/SE, 11

de março de 2025.

José Nicarcio de Aragão
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso

Avenida Getúlio Vargas s/n - Centro – СЕР 49860-000- Graccho Cardoso
CNPJ 13.1112.875/0001-27